№2018-33 中止
2018年8月

検査受託中止のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび下記検査項目の受託を中止させていただきたく

ご案内いたします。

何卒ご了承賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬白

記

■ 実 施 日 2018 年 9 月 28 日（金）ご依頼分をもって受託中止

■ 検査受託中止項目

項目コード

No.
検査項目 検査方法 備考

6513 7 RAS遺伝子変異解析
PCR-

rSSO法
新規項目受託開始に伴う受託中止

■ 代替項目

項目コード

No.
検査項目 検査方法 備考

5755 9 RAS・BRAF遺伝子変異解析
PCR-

rSSO法

2018年 ８月 １日（水）より受託開始

SRL NEWS No.2018-32をご参照く

ださい。

データインフォメーション  TEL：042(646)5911

http://www.srl-group.co.jp/

株式会社エスアールエル